
Fra: Karianne Eriksen <Karianne.Eriksen@asplanviak.no> 
Sendt: onsdag 10. januar 2018 15.05 
Til: Postmottak Radøy; Ingrid Didriksen 
Kopi: Einar Færø; Rolf Raknes; Tonje Nepstad Epland; Rune Fanastølen Tuft 
Emne: Planforslag Manger kloakkrenseanlegg 
Vedlegg: RP2017000600_Mangersvåg kloakkrenseanlegg.pdf; 

RP2017000600_MANGERSVÅG.TXT; RP2017000600_MANGERSVÅG.SOS; 
Planskildring plan 2017000600.pdf; Reguleringsføresegner plan 
2017000600.pdf; ROS- analyse plan 2017000600.pdf 

 
Hei, 
Vedlagt revidert forslag til detaljreguleringsplan for Mangersvåg kloakkrenseanlegg  

         Plankart (i pdf og sosi-fil) 

         Føresegner  

         Planskildring (inkluderer enkel trafikkanalyse) 

         ROS- analyse 
 
Vi har lagt inn byggegrenser i plankart for fylkesvegen og for industriområde. Andre byggegrense 
følger formålsgrense der anna ikkje er vist på plankart eller i føresegnene. 
 
Vi har skrevet inn krav til bygg og uteareal i fellesføresegner (§3.1) og innhold i paragraf om 
situasjonsplan er oppretthold, men skrevet som krav til søknad om tiltak (§3.2). 
 
 
Med vennlig hilsen 
 

 

  Karianne Eriksen 
Landskapsarkitekt 
Plan og urbanisme 

Asplan Viak AS 
Fabrikkgaten 3 
Postboks 2304 Solheimsviken 
5824 Bergen 

  T: 926 28 635 
E: karianne.eriksen@asplanviak.no 

T: 417 99 417 
www.asplanviak.no 

   
Kom i kontakt med Asplan Viak 
 

 

 
Les vårt nyhetsmagasin 
KVARTALET 

  
 

Fra: Karianne Eriksen  
Sendt: 9. januar 2018 14:25 
Til: 'Ingrid Didriksen' <Ingrid.Didriksen@radoy.kommune.no>; Einar Færø 
<Einar.Faero@radoy.kommune.no>; 'Rolf Raknes' <Rolf.Raknes@radoy.kommune.no>; Tonje 
Nepstad Epland <tonje.epland@radoy.kommune.no> 
Kopi: Rune Fanastølen Tuft <Rune.Tuft@asplanviak.no> 
Emne: Planforslag Manger kloakkrenseanlegg 
 
Hei, 
I arbeidet med å innarbeide innspillene deres fra i går ser vi at det er litt mer arbeid enn vi først så for 
oss. Vi ser behov for legge inn byggegrenser i plankartet. Justeringene i plankart får vi gjort i morgen. 
Sender over oppdatert materiale da. 
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